1 k tomuto usnesení. Cena díla je ve výši Kč 2.811.525,20 Kč bez DPH.

2307 Prodej ICT zařízení

Rada města Karviné

rozhodla

schválit prodej ICT zařízení MOBILNÍ TELEFON SAMSUNG GALAXY S21 inv.č. 201157 Ing. Heleně Bogoczové, MPA, za 
zůstatkovou cenu Kč 2.940,-- (slovy: Dvatisícedevětsetčtyřicet korun českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2308 Plán a program veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
a příjemců dotací na 2. pololetí 2025

Rada města Karviné

schválila

Plán a program veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací zřízených statutárním městem a příjemců dotací na